
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.02.2022 №A-1905

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Пластилиновые фантазии"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Замащикова Любовь Михайловна ДП-1905-79933 от 21.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Пластилиновые фантазии"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Полубаркин 
Даниэль

Флусова 
Ирина 
Анатольевна

Зимний пейзаж 1 место ДП-1905-
79496

2 Гараев Тимур
Сорокина 
Татьяна 
Анатольевна

Спанч Боб 1 место ДП-1905-
79527

3 Хачатрян 
Рустам

Мокина 
Вероника 
Викторовна

"Бобры" 1 место ДП-1905-
79693

4 Лещишина 
Александра

Мокина 
Вероника 
Викторовна

"Веселые бобры" 1 место ДП-1905-
79696

5 Пахомкин 
Степан

Амбросова В. 
С. Цветик-семицветик 1 место ДП-1905-

79729

6 Сайбель Егор Казанцева Н. 
И. Павлин в цветах 2 место ДП-1905-

79730

7 Угаров Артём
Новосельцева 
Татьяна 
Афанастевна

Полет на Луну и к звездам 2 место ДП-1905-
79876



8 Журавлева 
Дарья

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

«На лесной опушке» 1 место ДП-1905-
79886

9 Кириленко 
Есения

Комарова 
Анастасия 
Александровна

Снегирь на рябине 1 место ДП-1905-
80059

10 Китаев Андрей
Зеленина 
Марина 
Николаевна

"Снегопад" 3 место ДП-1905-
80101

11 Михайлова 
Есения

Володина 
Жанна 
Владимировна

птица в кормушке 2 место ДП-1905-
80140

12 Кирдяшкин 
Егор

Приходько 
Татьяна 
Владимировна

"сказочный домик" 1 место ДП-1905-
80201

13 Гришанович 
София

Приходько 
Татьяна 
Владимировна

"Родные просторы" 3 место ДП-1905-
80203

14 Полусмак 
Екатерина

Приходько 
Татьяна 
Владимировна

"Сказочный домик" 3 место ДП-1905-
80204

15 Серебренникова 
Ксения

Шахурова 
Марина 
Викторовна

"Котик" 2 место ДП-1905-
80210

16 Дорофеев 
Никита

Светлана 
Анатольевна 
Папанова

Пограничник с собакой 2 место ДП-1905-
80218

17 Пятрина 
Екатерина

Галина 
Алексеевна 
Шелух

"Пластилиновая хохлома" 3 место ДП-1905-
80353

18 Марфидина 
Милана

Швед Яна 
Владимировна Пластилиновая черепашка 2 место ДП-1905-

80375

19
Роголева 
София 
Сергеевна

Шкарина 
Татьяна 
Сергеевна

"Отважный пожарный" 1 место ДП-1905-
80428

20 Лакиза 
Василиса

Веремеренко 
Татьяна 
Владимировна

Кукла- оберег Подорожница 3 место ДП-1905-
80431

21 Димитриев 
Савелий

Захарова 
Наталья 
Николаевна

Пожарная безопасность "01" 1 место ДП-1905-
80477

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


